
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:62138/2014 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución nro. 66/2015 
del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas; atento lo 
establecido por los artículos 6° y 9° de la Ordenanza HCS nro. 6/08 y lo 
aconsejado por la Comisión de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facultad de 
CIENCIAS ECONÓMICAS en su Res. 66/2015 y, en consecuencia, designar el 
Comité Evaluador correspondiente al Área Contabilidad e Impuestos - Comités 
1 y 2 de la citada Facultad, que analizará los méritos académicos y la actividad 
docente de los Profesores cuyas designaciones por concurso venzan en el 
periodo que corre entre e11° de noviembre de 2014 y el 31 de octubre de 2015, 
cuyo detalle obra en el arto 10 de la citada Res. a fs. 280/281, que en fotocopia 
forma parte integrante de la presente. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Facultad de origen. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
DIECISIETE DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL QUINCE. 
si 

1-
Dr. AL~ E. LEÓN 

SECRETAR GENERAL 
UNIVERSIDAD NA ONAl DE CÓROOBA 

RESOLUCIÓN NRO: 21 8 "". 



6 

, 1I 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

VISTO: 

1° Ord. 
11.1(,''''''''''138/2014 

fCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

R E S O L U CiÓ N W 66/2015 

';':(;'·.·:,·,:r{~:.. 1613-2013 

. f) <W· .. •• 400 ,Iv ••• -
....•••• ANOS 

La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos sobre la 
integración de los Comités Evaluadores correspondientes al Área Contabilidad 
e Impuestos; 

y CONSIDERANDO: 
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los 

docentes propuestos para desempeñarse en tales funciones; 
Que cumple con los requisitos establecidos en la 

Ordenanza HCS N° 06/2008, Ordenanza HCD N° 466/2008 Y Resolución HCD 
N° 1/2009; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RES U E L VE: 

Arto 10
._ Proponer al H. Consejo Superior la designación de los siguientes 

integrantes del Comité Evaluador correspondiente al Área Contabilidad e 
Impuestos: 

COMITÉ 1 
Titular 

Cr. Alberto Martín Gorosito 
(UNC Fac. Cs. 
Económicas 
Cr. Roberto Del/aferrera 
(UNC Fac. Cs. 
Económicas 
Mgter. Irene Ninfa Gasó 
(UNRC) 

~ 

Suplente 1 
Cr. Raúl Ercole 
(UN~ác. Cs. 

nomlcas 
r. Florencio Escribano 

Martínez (UNC Fac. Cs. 
Económicas 
Mgter. Gustavo Sader 
(UNV¡y1) 
i,ir Griselda Patricia del 

Val/e Cardozo (UNC Fac .. 
de Psicoloaía 
Señorita Nadia Leonela 
Milo (integrante alumno) 

,/ 

, 



, 

fl. 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

COMIT~2 
Titular 

Cr. Hugo Gianotti 
(UNC Fac. Cs. 
Económicas) 

Cra. María Elena Stella 
(UNC Fac. Cs. 
Económicas) 

,/ 

/ 
! 

2° Ord. / .. ,"i,.,:(i\"¡h;·r<t~\ 
.... ·• •. ·c .... , "'\...'. .,' ,',.Uu 'O-::_~ 

. ?-11~::: 3 

FCE 
. Facultad de Ciencias 

." ........... .. . • • ••••• Económicas 

,/ 
-"_ 

Suplente 1 Suplente 2 
Cr. Luis Hugo Benvegnú Cr. Eduardo Antonio 
(UNC Fac. Cs. Carrazán 
Económicas} (UNC Fac. Cs. 

Económicas) 
Lic, José María Las Heras Cr. Osvaldo Ripetta 
(UNC Fac. Cs. (UNC Fac. Cs. 
Económicas) ~conómicas} 

1613 - 2013 

400 
AÑOS 

/ 

Mgter. Alicia Bilbao Dra. Eisa Suárez Kimura / Cra. Lucía Graciela Riveros,., 
(UNRC) (UBA) (UNVM) . 
Mgter. Raquel Carmen Dra. Carina Cagnolo Dra. Celia Liliana Salit 
Murialdo (UNC FCEFyN) (UNC Fac. de Artes) (UNC FFyH) 
Señorita María Emilia Soler Señorita Macarena Eliana Señorita Yamila Nahir 
(integrante alumno) Cuesta (integrante alumno) Guerrero (integrante 

alumno) 

Art. 2°._ Comuníquese yarchívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A VEINTITRÉS OlAS DEL MES 
DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL QUINCE. 

b1' k/ 

Cr. SElRGGO le. ZEN 
SECRt:TARlb TECNlCO 

r=acultad de Ciencias Econól'PJfaJs: 

!Ir, FRAHfl¡fe MIJIl)El"tfH¡GARAY 
DeCANO 

FaculbuJ de crencl~ tconóm/cu 


		2015-03-30T11:52:07-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




